Artikelnummer: EAN-Nummer:
70706 4000870707067 Paulmann

Name
Function USB-Stripe 2x50 cm RGB 2,5W 5V Noir Métal/plastique

Producteur Paulmann
dimensions

Longueur 05 m
poids net 127 g

Dimensions emballé 15,1 x28,9%x4 cm

Dimensions (Hauteur x Largeur x H:3xB:500x T: 10 mm -
Profondeur) @
_._%,‘-

données ampoules
Nombre de points lumineux
Le équipement
Consommation réelle
Angle de rayonnement
Nombre équipement

Calcul du rendement lumineux
Durée de vie

L'affichage du flux lumineux
le équipement
Charactéristique ampoule

données techniques
Type de pile
Gradable

détails du produit
EAN

Code interne

contenu de la livraison
Producteur

Garantie

Matériau

Couleur

20.12.2021

00

1,25 W

1,25 W

120 °

2X

2x40 Im

30.000 h

40 Im

incl. 2x1,25 W
LED fest integriert

1xCR 2025/3V
Oui

4000870707067
707.06

Montageanleitung|Fernbedienung

Paulmann
5ans

Métal & Matiere plastique

Noir

~
ey OB
Battery



