EAN-Nummer: 4000870707067 70706



Name

## Function USB-Stripe 2x50 cm RGB 2,5W 5V Noir Métal/plastique

Producteur	Paulmann	
dimensions		
Longueur	0,5 m	
poids net	127 g	
Dimensions emballé	15,1 x 28,9 x 4 cm	
Dimensions (Hauteur x Largeur x Profondeur)	H: 3 x B: 500 x T: 10 mm	
données ampoules		
Nombre de points lumineux	00	
Le équipement	1,25 W	
Consommation réelle	1,25 W	
Angle de rayonnement	120 °	
Nombre équipement	2x	6
Calcul du rendement lumineux	2x40 lm	E
Durée de vie	30.000 h	
L'affichage du flux lumineux	40 lm	
le équipement	incl. 2x1,25 W	
Charactéristique ampoule	LED fest integriert	
données techniques		
Type de pile	1xCR 2025/3V	
Gradable	Oui	
détails du produit		
EAN	4000870707067	
Code interne	707.06	
contenu de la livraison	Montageanleitung Fernbedienung	
Producteur	Paulmann	
Garantie	5 ans	
Matériau	Métal & Matière plastique	
Couleur	Noir	





